
شرکت کاوا  770توان  بادیزل ژنراتور دستگاه خرید، حمل و نصب یک  مناقصه عمومی

 (عام)سهامی دامداری تلیسه نمونه واحد شهریار 

ژمکاتنر بم تنان   زلیدسرگام  د  ک ی  حول و مصر   ،یدخک  منمقصر   ( در مظک داردعمم)سرامم    دامداری تلیسر  مونم شرکت  

 ب  واجدین شکایط واگذار مومید:  مونم  واحد شاکیمرا جا  دامداری تلیس   تمو 770

ولوو مأدل   دیزل ژنراتور  دسأأتگأاه    کیأتأممی،، حمأل و نصأأب  عبرمرتسررر  ا   عونم       منرمقصررر منضرررن   

TWD1645GE  تابلو برق اتوماتیک  کاوا، به همراه   770توان باATS   آمپرو کانوپی سوپر    1000باکلید قدرت

 جهت واحد دامپروری خود اقدام نماید.   )پیوست مدارک مناقصه( C700سایلنت 

 15/12/1402تم تمریخ   01/12/1402ا  تمریخ   زمان فروش اسناد :

 15/12/1402  تم پمیمن وق  اداری  مهلت تحویل اسناد :

 صبح. 10سمع    16/12/1402تاریخ بازگشایی  پاکت پیشنهادات : 

فکوش اسنمد ب  صنرت حضنری و آدرس محل فروش اسناد، تسلیم پیشنهادات، برگزاری مناقصه و اجرای پروژه : 

 –جمد  شراکیمر ب  تاکان   2تیلنمگک  -بلنار پلیس –شراکسرگمن شراکیمر، میدان موم    ،تاکاناسرگمن  اینگکمگ  در واحد اداری ب  آدرس: 

خناهد بند ت    شراکیمرواحد   عمم()سرامم   شرکت  دامداری تلیسر  مونم    –امگامی خیمبمن تعنیض پلاک شراکیمر    –روسرگمی قک  ته   

مگقمضریمن متگکم م  تنامند بم تومس بم شرومر  لیل اعلاعمت م م در خصرنح متن  دریمف  اسرنمد منمقصر  را تسر  مومیند. منمقصر   

ریمل اسر  ت    000/000/2قیو  اسرنمد منمقصر   گزار در رد یم قبنل یک یم تومم  پیشرنامدات در هک یک ا  مکاحل متگمر اسر . 

 بمید ب  صنرت وج  مقد پکداخ  شند و یم ب  حسمب شومر   

  فیش بممک  واریز شد  و   شاکیمرب  ممم شکت  دامداری تلیس  مونم  )سامم  عمم( شعب  سینمبممک  1-935628-13-360

  .تتنیل شند ب  صنرت حضنری یم اینگکمگ  آن ب  فکوشند  اسنمد

 منمقص  گزار در رد یم قبنل یک یم تومم  پیشنامدات در هک یک ا  مکاحل متگمر اس . 

 ریال می باشد. 000/000/500/2ضمانتنامه شرکت درمناقصه مبلغ  

 021-65290145 تلف، تماس جهت اخذ اسناد:

 0912-7836559تلف، تماس جهت سوالات فنی: 

 و من ا... التوفیق                                                           

 جـلال تیـمـوری                                                                

 هیئت مـدیـره  نایب رئیس  مـدیـر عامل و                                                                   


